
Love -villasukat ystävänpäivään 
  

Suunnittelin ja neuloin tyttärelleni ystävänpäiväksi Love-villasukat. 

Love 
-villasukat ystävänpäivään 

Neuloin nämä Love-villasukat ohuesta sukkalangasta (100 g =410 m). Lankavarastostani tyttö 
valitsi mieleiset värit Adlibris Sock Fine -langoista Fuchsia ja Light Lavender. Tekstin 
korostuslankana käytin vähän paksumpaa valkoista. Yksiväriset osuudet neuloin 2,5 mm 
puikoilla ja kuvion 3 mm puikoilla. Sukat ovat kokoa 34-35, pohjan pituus 22 cm, jalan ympärys 
18 cm. Kuvioneuloksen tiheys 10 cm = 34s x 36 krs. 

Sukat on neulottu varpaista varteen, jotta sydänkuvion silmukat näyttävät kauniilta. Aloitin 
sukat Magic Cast on -tekniikalla ja neuloin sukat pitkillä pyöröpuikolla looppaamalla yhden 
sukan kerrallaan (Magic loop -tekniikalla). Tykkään neuloa kirjoneulesukat looppaamalla. 



Silloin lankajuoksut on helpompi pitää sopivalla kireydellä. Sukan kärjen silmukan lisäykset on 
neulottu joka toinen kerros. 

 

Ennen kantapäätä lisäsin muutaman silmukan molemmille sivuille. Kuvio on suunniteltu siten, 
että mallikuvion reuna (puikoin vaihtumiskohta) neulotaan aina pohjalangalla. Silloin silmukan 
lisäykset on helppo tehdä kuviota rikkomatta. Myöskään kerroksen vaihtuminen ei sotke 
kuviota.  



 

Tein pienen muutoksen kuvioon ennen kantapäätä, vain jalan alle, jotta kuvio on yhtenäisempi. 
Kantapää on neulottu pohjavärillä lyhennetyin ja pidennetyin kerroksin (Tiimalasikantapää) 
ja sen jälkeen jatkettu vartta kuvion mukaan. Nostin yhden silmukan kantapään reunasta 
työhön estääkseni reiän muodostumisen. Kantapään jälkeen kuvio jatkuu yhtenäisenä jalan 
edessä. Takana, kantapään yläpuolella sydän -kuvion järki jää pois. Tässä koossa kuvio asettuu 
näin, mutta neuloessa jotain muuta kokoa, kantapää voi olla ei kohdassa kuviota. Lisätyt 
silmukat kavennetaan kantapään jälkeen ja jatketaan kuvio loppuun.  

https://www.ketjutikki.fi/blogi/nain-neulot-pyorea-tiimalasi-ja-sadekantapaa/


 

 

Sukkien kuvion kaavio. Kantapään alla pieni muutos kuviossa. 

Sukan varteen tein vielä muutaman sentin sileää ja neuloin pykäreunan. Love-tekstiä 
korostaakseni silmukoin yhden sanan kirjaimet molempiin sukkiin, toiseen varteen ja toiseen 
jalan päälle. Silmukointi kannattaa tehdä vähän paksummalla langalla, jotta alla oleva silmukka 
peittyy paremmin. 



Tässä Love- kuvion 1 mallikerta (32s 32 krs) 

Love -kuviota saat käyttää omiin töihisi, jos haluat neuloa tämän rakkauden täyteisen kuvion. 
Jos kuvaat ja julkaiset kuviolla neulomaasi tuotteen, ilahdun kun mainitset Ketjutin kuvion 
suunnittelijaksi. (Ei kaupalliseen käyttöön, kiitos!) 
 


